
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
 

 

 

П Р И К А З 
 

28.02.2024 №  12-ОД 

 

  

р.п.Радищево 

   

 

Об итогах муниципального творческого конкурса, посвященного  

Дню Защитника Отечества 
 

В соответствии с планом работы МУ ДО «Радищевский ЦДТ» и приказом МУ ДО 

«Радищевский ЦДТ» №05-ОД от 07.02.2024г. «О проведении муниципального 

творческого конкурса, посвященного Дню Защитника Отечества», с 07 по 21 февраля 2024 

года состоялся конкурс, в котором приняли участие обучающиеся из 8 образовательных 

организаций муниципального образования «Радищевский район»: 

1. Радищевская сш №1,  

2. МБОУ «Радищевская СШ №2 им.А.Н.Радищева»,  

3. МОУ Калиновская сш, 

4. МДОУ «Октябрьский детский сад», 

5. МДОУ «Радищевский детский сад №1», 

6. МБОУ «Октябрьская средняя школа»,  

7. МОУ «Ореховская СШ», 

8. МОУ «Верхнемазинская ОШ им.Д.В.Давыдова». 

 

На основании выше изложенного и результатов работы членов жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение №1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров согласно протоколу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МУ ДО «Радищевский ЦДТ»                                                                М.В. Иванова 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу МУ ДО «Радищевский ЦДТ»  

от 28.02.2024г. №12-ОД 

 

 

 

ПРОТОКОЛ 

 муниципального творческого конкурса, посвященного Дню Защитника Отечества 

 

Номинация Ф.И. участника Образовательная организация Место 

 

 

   

 

Младшая 

возрастная группа 

 

 

  

Коновалов Тимофей МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль Мальгина О.Н.) 

1 

Гребенюк Екатерина МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль Свиязова О.С.) 

1 

Катикян Марианна МДОУ «Октябрьский детский сад» 

(рук-ль Свиязова О.С.) 

2 

Блинков Михаил МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Рыжова Г.В.) 

2 

Курамшин Рамир МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Курмакаева Г.В.) 

3 

Псянин Глеб МДОУ «Радищевский детский сад 

№1» (рук-ль Курмакаева Г.В.) 

3 

 

 

Старшая 

возрастная группа 

 

Шутько Ольга МОУ Калиновская сш (рук-ль Шутько 

И.В.) 

1 

Климов Александр МОУ Калиновская сш (рук-ль 

Хасанова Р.Р.) 

1 

Рыжова Екатерина МБОУ «Радищевская СШ №2 

им.А.Н.Радищева» (рук-ль Кулагина 

Е.С.) 

2 

Токарев Захар МБОУ «Октябрьская средняя школа» 

(рук-ль Никерова Е.Н.) 

2 

Алексеева Юлия МОУ «Верхнемазинская ОШ 

им.Д.В.Давыдова» (рук-ль Магомедова 

И.В.) 

3 

Амирова Анастасия  Радищевская сш №1 (рук-ль Ганчина 

Т.Д.) 

3 

 

 

 

 

 

 

 


